
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

3 april – Motiverad av kärlek 
Och det budet har vi från honom, att den som älskar Gud också ska 
älska sin broder. – 1 Joh. 4:21 
 

Kärlek är grunden för gudsfruktan. Oavsett vad man påstår, så har ingen männi-
ska en ren kärlek till Gud om hon inte har osjälvisk kärlek till sin broder … När jaget 
smält samman med Kristus flödar kärleken fram spontant. När impulsen att hjälpa 
och vara till välsignelse för andra ständigt kommer inifrån, då har man uppnått en 
fullständig kristen karaktär – när himlens solsken fyller hjärtat och syns i ansiktet… 

När vi har förbindelse med Kristus har vi förbindelse med våra medmänniskor ge-
nom de gyllene länkarna i kärlekens kedja. Då kommer Kristi medlidande och med-
känsla att visa sig i våra liv. Vi kommer inte att vänta på att de behövande och olyck-
liga förs till oss. Man kommer inte att behöva vädja till oss för att vi ska känna medli-
dande med andras elände. Det kommer att vara lika naturligt för oss att hjälpa de be-
hövande och lidande, som det var för Kristus att gå omkring och göra gott… 

Himlen sätter en ära i att lyfta upp dem som fallit och att trösta dem som har det 
svårt … Gud gör inte skillnad på nationalitet, ras eller samhällsklass… Alla människor 
tillhör samma familj genom skapelsen, och alla är ett genom återlösningen. Kristus 
kom för att riva varje mur som skiljer oss åt och för att öppna alla avdelningar i temp-
let så att alla människor kan ha fri tillgång till Gud. Hans kärlek är så vid, så djup och 
så fullständig att den tränger igenom överallt. Den lyfter de stackars människor som 
förvillats bort från hans inflytande genom Satans bedrägerier. Den placerar dem 
inom räckhåll för Guds tron, den tron som omges av löftets regnbåge… 

Kristus försöker lyfta upp alla dem som vill, till gemenskap med honom själv, så 
att vi kan bli ett med honom så som han är ett med Fadern. Han låter oss komma i 
kontakt med lidande och olycka för att få oss bort från vår själviskhet. Han försöker 
utveckla sina karaktärsdrag i oss – medkänsla, ömhet och kärlek… 

”Om du håller mina befallningar,” säger Herren, så ska jag ”ge dig utrymme bland 
dessa som står här” – till och med bland änglarna som omger tronen. (Sak. 3:7) Ge-
nom att samarbeta med himmelska varelser i deras arbete på jorden, förbereder vi 
oss för gemenskap med dem i himlen.1 

 

☙ 

 
 
 

 
1 Christ´s Object Lessons, sid 384-389 


